
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 보건관리과 ~ 보건관리과

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건관리과 4,770,930 4,826,242 △55,312

국            462,037 447,517 14,520

기            968,513 966,076 2,437

분              2,776 2,776 0

도            523,136 511,045 12,091

시          2,814,468 2,898,828 △84,360

건강 증진(보건/보건의료) 4,146,694 4,105,852 40,842

국            462,037 447,517 14,520

기            967,313 964,876 2,437

분              2,776 2,776 0

도            522,536 510,445 12,091

시          2,192,032 2,180,238 11,794

시설장비 개선 1,166,874 1,165,874 1,000

국            390,715 390,715 0

기             10,500 10,000 500

도             97,680 97,680 0

시            667,979 667,479 500

보건기관 통합정보시스템 구축 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                500 0 500

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                500 0 500

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ◎PㆍC본체 및 모니터 구입(1대)                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

시                500 0 500

공공의료서비스 지원 351,294 350,294 1,000

보건행정서비스 향상 351,294 350,294 1,000

101 인건비 64,236 73,236 △9,000

04 기간제근로자등보수 64,236 73,236 △9,000

  ◎건강증진실 운영(영양사 1, 운동치료사 2)                35,294             44,294          △9,000

    ㅇ인부임                22,036             31,036          △9,000  22,036,000원

201 일반운영비 238,896 228,896 10,000

02 공공운영비 115,000 105,000 10,000

  ◎공공요금및제세                60,000             50,000           10,000  60,000,000원

취약계층 보건의료지원 확대 1,548,716 1,522,008 26,708

국             71,322 56,802 14,520

기            631,912 627,634 4,278

분              2,500 2,500 0

도            242,243 238,289 3,954

시            600,739 596,783 3,956

산모ㆍ신생아도우미지원 83,638 65,488 18,150

국             66,910 52,390 14,520

도              8,364 6,549 1,815
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              8,364 6,549 1,815

307 민간이전 83,638 65,488 18,150

국             66,910 52,390 14,520

도              8,364 6,549 1,815

시              8,364 6,549 1,815

05 민간위탁금 83,638 65,488 18,150

  ◎산모ㆍ신생아 도우미 지원                83,638             65,488           18,150  83,638,000원

국             66,910 52,390 14,520

도              8,364 6,549 1,815

시              8,364 6,549 1,815

암환자 의료비 지원 152,573 164,940 △12,367

기             76,285 82,470 △6,185

도             38,144 41,235 △3,091

시             38,144 41,235 △3,091

307 민간이전 152,573 164,940 △12,367

기             76,285 82,470 △6,185

도             38,144 41,235 △3,091

시             38,144 41,235 △3,091

01 의료및구료비 152,573 164,940 △12,367

  ◎암환자 의료비 지원사업(166명)
              152,573            164,940         △12,367      152,573,000원

기             76,285 82,470 △6,185

도             38,144 41,235 △3,091

시             38,144 41,235 △3,091

체외수정시술비 지원 102,654 62,884 39,770

기             51,327 31,442 19,885

도             25,663 15,721 9,942

시             25,664 15,721 9,943

307 민간이전 102,654 62,884 39,770

기             51,327 31,442 19,885

도             25,663 15,721 9,942

시             25,664 15,721 9,943

01 의료및구료비 102,654 62,884 39,770

  ◎체외수정시술비 지원               102,654             62,884           39,770  102,654,000원

기             51,327 31,442 19,885

도             25,663 15,721 9,942

시             25,664 15,721 9,943

인공수정시술비 지원 34,739 53,584 △18,845

기             17,370 26,792 △9,422

도              8,684 13,396 △4,712

시              8,685 13,396 △4,711

307 민간이전 34,739 53,584 △18,845

기             17,370 26,792 △9,422

도              8,684 13,396 △4,712

시              8,685 13,396 △4,711

01 의료및구료비 34,739 53,584 △18,845

  ◎인공수정시술비 지원                34,739             53,584         △18,845  34,739,000원
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             17,370 26,792 △9,422

도              8,684 13,396 △4,712

시              8,685 13,396 △4,711

건강증진사업 761,017 748,883 12,134

기            324,901 327,242 △2,341

분                276 276 0

도            182,613 174,476 8,137

시            253,227 246,889 6,338

금연클리닉사업(지원) 98,970 96,770 2,200

기             48,385 48,385 0

도             24,193 24,193 0

시             26,392 24,192 2,200

303 포상금 2,200 0 2,200

01 포상금 2,200 0 2,200

  ◎니코프리 시청만들기                 2,200                  0            2,200  2,200,000원

영유아 건강검진 사업 3,905 3,725 180

기              3,203 3,023 180

도                351 351 0

시                351 351 0

307 민간이전 3,310 3,130 180

기              2,728 2,548 180

도                291 291 0

시                291 291 0

01 의료및구료비 400 220 180

  ◎영유아 건강검진 사업                   400                220              180  400,000원

기                400 220 180

선천성대사이상검사 및 환아관리 22,604 21,246 1,358

기             11,302 10,623 679

도              5,651 5,312 339

시              5,651 5,311 340

307 민간이전 22,604 21,246 1,358

기             11,302 10,623 679

도              5,651 5,312 339

시              5,651 5,311 340

01 의료및구료비 22,604 21,246 1,358

  ◎선천성대사이상검사 및 환아관리
               22,604             21,246            1,358      22,604,000원

기             11,302 10,623 679

도              5,651 5,312 339

시              5,651 5,311 340

미숙아및선천성이상아 의료비 지원 60,804 67,204 △6,400

기             30,402 33,602 △3,200

도             15,201 16,801 △1,600

시             15,201 16,801 △1,600

307 민간이전 60,804 67,204 △6,400

기             30,402 33,602 △3,200

도             15,201 16,801 △1,600
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             15,201 16,801 △1,600

01 의료및구료비 60,804 67,204 △6,400

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
               60,804             67,204          △6,400      60,804,000원

기             30,402 33,602 △3,200

도             15,201 16,801 △1,600

시             15,201 16,801 △1,600

저출산대책사업 9,612 6,016 3,596

도              4,080 2,282 1,798

시              5,532 3,734 1,798

307 민간이전 9,612 6,016 3,596

도              4,080 2,282 1,798

시              5,532 3,734 1,798

01 의료및구료비 9,612 6,016 3,596

  ◎임산부 풍진검사사업                 7,192              3,596            3,596  7,192,000원

도              3,596 1,798 1,798

시              3,596 1,798 1,798

출산장려금 지원 21,000 13,800 7,200

도             10,500 6,900 3,600

시             10,500 6,900 3,600

301 일반보상금 21,000 13,800 7,200

도             10,500 6,900 3,600

시             10,500 6,900 3,600

12 기타보상금 21,000 13,800 7,200

  ◎출산장려금 지원                21,000             13,800            7,200  21,000,000원

도             10,500 6,900 3,600

시             10,500 6,900 3,600

어르신 틀니 보급사업 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ◎어르신 틀니 보급사업                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

도              4,000 0 4,000

행정운영경비(보건관리과)(기타/기타) 624,236 720,390 △96,154

기              1,200 1,200 0

도                600 600 0

시            622,436 718,590 △96,154

인력운영비 416,036 512,190 △96,154

기              1,200 1,200 0

도                600 600 0

시            414,236 510,390 △96,154

인력운영비 413,636 509,790 △96,154

101 인건비 402,494 498,648 △96,154

01 보수 107,294 192,294 △85,000
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부서: 보건관리과
정책: 행정운영경비(보건관리과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎초과근무수당               107,294            192,294         △85,000

    ㅇ6급                25,326             67,826         △42,500

    ㅇ7급                14,770             57,270         △42,500

  25,326,000원

  14,770,000원

03 무기계약근로자보수 102,000 113,154 △11,154

  ◎물리치료ㆍ병리검사ㆍX-선실ㆍ금연클리닉(6명
    )               102,000            113,154         △11,154

    ㅇ기본급                56,778             67,932         △11,154

    

  56,778,000원
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